
      

    COMUNE DI SORIANO NEL CIMINO

PROVINCIA DI VITERBO
Piazza Umberto I, n. 12

MANIFESTAZIONE D’INTERESSE A PRESENTARE UN PROGETTO 
RIGUARDANTE ORGANIZZAZIONE INTEGRALE DI EVENTI ED 

ALLESTIMENTI  IN OCCASIONE DELLA 56° SAGRA DELLE 
CASTAGNE DI SORIANO NEL CIMINO - EDIZIONE 2023. 

CIG: ZE93C6EA2C

VERBALE del 18.09.2023

ESAME ISTANZE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

IMPORTO DELLA MANIFESTAZIONE D’INTERESSE SOGGETTA A RIBASSO D’ASTA:€.32.000,00 
compresa IVA.

L’anno duemilaventitre, il giorno diciotto  del mese di settembre alle ore 13:00 in 

Soriano nel Cimino nella sede municipale, piazza Umberto I^ 12, sono presenti: 

il funzionario responsabile Dott. Maurizio Capponi, un testimone Sig. ROCCHI 

Paola, quest’ultima svolge anche le funzioni di segretario verbalizzante.
Premesso che:

- con Determinazione  n. 1418 del 12/09/2023 è stato approvato l’avviso 

pubblico per la manifestazione di interesse e richiesta proposta tecnico 

qualitativa ed economica per l’affidamento ai sensi dell’art.50 del D.to 

L.gs. 36/2023 del servizio di organizzazione integrale di eventi ed 

allestimenti  in occasione della 56° Sagra delle Castagne di Soriano nel 

Cimino - Edizione 2023;

- tale avviso è stato pubblicato sul sito del Comune di Soriano nel Cimino: 

http://www.comune.sorianonelcimino.vt.it, ed all’Albo Pretorio on-line del 

Comune di Soriano nel Cimino dal 12.09.2023 al 18.09.2023; 



- il Funzionario Responsabile. dichiara di non procedere alla lettura 

dell’Avviso dando lo stesso per conosciuto;

- entro il termine di scadenza delle ore 12:00 del 18.09.2023 sono pervenute n. 01 

manifestazioni di interesse

DITTA INDIRIZZO PROT. DATA 
ARRIVO

BUSTA NR. 1

GRUPPO CARRAMUSA srl

P.IVA 01810120566

Loc. Meco Grosso, snc - 
Vasanello

Prot. NR.15772 del 
18/09/2023

Si procede all’ apertura della Busta NR.1 della CARRAMUSA Group srl , e 
dall’esame della documentazione prodotta è stata ammessa alla continuazione della 
procedura.
La documentazione prodotta comprende:

a. Curriculum Aziendale e scheda dei servizi ;
b. Proposta tecnica;
c. Caratteristiche tecniche delle tribune da porre in opera

Prezzo a corpo per l’ affidamento € 31.680,00  oltre iva 10%:
 Costi mano d’opera €uro 9.000,00
 Costi oneri sicurezza €uro 850,00

Soriano nel Cimino, 18 settembre 2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                           F.to Dott. Maurizio CAPPONI

             LA VERBALIZZANTE
                 F.to ROCCHI Paola


